※

大阪公立大学大学院工学研究科

博士後期課程  出願資格審査申請書

 年  月  日

大阪公立大学 大学院工学研究科長 様

フリガナ

氏名

下記のとおり、貴大学大学院博士後期課程（博士課程）に出願したいので、所定の書類を添えて出願資格の審

査を申請します。

記

生年月日  年  月  日 生 性別 男  ・  女

国籍
(日本国籍は入力不要)

 在留資格 あり（       ）・ なし
ありの方は（  ）に在留資格名を入力（記入）

志望専攻  専攻

志望分野
航空宇宙海洋系専攻と物質化学生命系専攻のみ入力（記入）

分野

現住所

〒

携帯  自宅

電子メール
アドレス

結果通知送付先
〒
現住所と同じ場合は入力（記入）不要

・本様式で作成してください。
・※印欄は入力（記入）しないでください。
・記入する場合は黒のペン又はボールペン（消せるボールペンは使用不可）を使用してください。

印刷した用紙（A4用紙に片面印刷で1枚、白黒可）を提出してください。入力箇所の文字のポイント数、行間を変更することは可能です。

２０２６年度 春入学

２０２５年度 秋入学
希望する入学時期に✔して（入力）ください

一般選抜

社会人特別選抜

外国人留学生特別選抜

出願したい選抜に✔して（入力）ください